[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2018 года             № 4

О признании утратившим силу постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.09.2012 года № 39
     В соответствие с  Федеральным  законом от  6 октября  2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями) Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.09.2012г.     № 39 «Об утверждении правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений от 07.06.2013г. № 23, от 07.05.2014г. № 21, от 03.10.2014г. № 40, от 22.03.2017г. № 16), как несоответствующее  действующему законодательству.

2. Разместить и обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                            И.В.Наумов